CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO



Estado de Minas Gerais CNPJ 01.630.550/0001-57 cmluisburgo@yahoo.com.br

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

A Câmara Municipal do Luisburgo, MG, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo especificado(s), aprovado(s) no Concurso Público nº 001/2019, para provimento de cargos efetivos, conforme Portaria nº 003/2021, que "Homologa o Concurso Público", de 04/01/2021 e em observância à Lei.

Cargo Tesoureiro: Candidato Wesley D`Avila Monteiro Classificação 1ª posição

Auxiliar de Serviços Gerais: Candidato Walisson Braga Moreira......Classificação 1ª posição.

Os candidatos acima convocados deverão comparecer no dia 14/01/2021, das 15:00 às 17:00 hs, na Câmara Municipal do Luisburgo, MG, Avenida Ayrton Senna, 186, Boa Esperança, Luisburgo-MG, munidos de todas as documentações exigidas no item 13.1 para assinatura do respectivo termo de posse.

Com a assinatura e publicação do termo, inicia-se o prazo para entrar em exercício, nos termos do Estatuto de Servidores Públicos do Município do Luisburgo, MG, para todos os fins e efeitos de direito.

O não comparecimento para assinatura do respectivo termo pelo candidato, por força do item 11.3 do edital 001/2019, importará na sua eliminação da classificação publicada no dia 04/01/2021, e conseqüente convocação do candidato classificado a seguir.

Câmara Municipal de Luisburgo, MG, 04 de janeiro de 2021.

Marilei Vicente Leandro Klem
Presidente da Câmara Municipal de Luisburgo-MG.
Gestão 2021/2022